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ODF 	 			     								                         
Optical distribution frame 

BANDEJA						      FRONTALES

ODFK-C-1U
1U

ODFK-V-2U
2U

ODFK-CP-1U-24FT
24 FC/ST

ODFK-CP-1U-24SL
24 SCSx/LCDx

ODFK-CP-1U-24LCC
24 SCDx/LCDx (96LC)

ODFK-CP-1U-18-2LCC
18 2xLCCx (144LC)

ODFK-CP-1U-3C
Capacidad 3 mini frontales 3C

ODFK-CP-1U-5MP
Capacidad 5 mini frontales 5 MP

 

ODF-AR-1U
1U  192 LC

ODF-X-3U
3U

ODFK-X-V1U
1U

ODFK-X-MP-12SCSLCD
6 SCSX/LCDx

ODFK-X-MP-6MPO
6 MPO

ODFK-X-MP-6FT
6 FC/ST

ODFK-X-MP-BLK
Tapa ciega

ODFK-X-CS
1-2/24
MPO/MTP - LC



ODF 	 			   			                    
Optical distribution frame 

MINI-FRONTALES					                          ACCESORIOS

ODF-ACC-4SP

ODF-CG-1014 / ODF-CG-1318

ODF-ACC-FT12 / ODF-ACC-FT24

ODFK-C-3C-6SCSLCD
6 SCSx / LCDx

ODFK-C-3C-6SCDLCC
6 SCDx / LCCx

ODFK-C-3C-6MPO
6 MPO / MTP

ODFK-C-3C-6KF
6 Keystones UTP/FTP

ODFK-C-3C-BLK
Tapa ciega

ODFK-CV-5MP-6SCDLCC
6 SCDx / LCCx

ODFK-CV-5MP-4KF
4 keystones UTP/FTP

ODFK-CV-5MP-BLK
Tapa ciega

ODFK-CV-5MP-CAS
1-2/24
MPO/MTP - LC

ODFK-CP-1U-24FT
24 FC/ST

ODFK-CP-1U-24SL
24 SCSx/LCDx

ODFK-CP-1U-24LCC
24 SCDx/LCDx (96LC)

ODFK-CP-1U-18-2LCC
18 2xLCCx (144LC)

ODFK-CP-1U-3C
Capacidad 3 mini frontales 3C

ODFK-CP-1U-5MP
Capacidad 5 mini frontales 5 MP

CÓDIGO DE COLORES

SM G657A2

MM OM1 62,5/125

MM OM3-300 50/125

MM OM4 50/125

MM OM5 50/125

ODF-W-2U
Panel 2U 6 bandejas x 4 cassettes 1/12 (288c)

ODF-W-4U
Panel 4U 12bandejas x 4 cassettes 1/12 (576c)

ODFX-W-CS
1 / 12
MPO/MTR --LC	

	

ODFK-W-1U
Panel 1U  3 bandejas x 4 cassettes 1/12 (144c)

SC	 LC	  FC	  ST



Latiguillo
MTP/MPO Latiguillos 

Latiguillo
MTP/MPO Latiguillos tipo Y 

Breakout
MTP/MPO to LC Breakouts

MTP / MPO 
mated pair

BIMMF OM3/OM4 / OM5 OS2 G.657A

Standard Loss Low Loss Standard Loss Low Loss

Insertion Loss < 0.5dB < 0.35dB < 0.75dB < 0.35dB

Return Loss > 20dB > 25dB > 60dB > 60dB

MTP / MPO 
mated pair

BIMMF OM3/OM4 / OM5 OS2 G.657A

Standard Loss Low Loss Standard Loss Low Loss

Insertion Loss < 0.5dB < 0.35dB < 0.75dB < 0.35dB

Return Loss > 20dB > 25dB > 60dB > 60dB

Harness

BIMMF OM3/OM4/OM5 OS2 G.657A

Insertion Loss
Return Loss

Insertion Loss
Return Loss

Standard Loss Low Loss Standard Loss Low Loss

LC < 0.30dB < 0.15dB > 35dB < 0.20dB < 0.15dB > 55dB

MTP / MPO < 0.50dB < 0.35dB > 20dB < 0.75dB < 0.35dB > 60dB

x  8  / 12 / 24  /  32



Solución completa Cat8 “Edge Data Center”
Cable, Latiguillos, Keystones y Conectores plug

C1  				      C2

A+C: máximo 6 mt

B: máximo 32 mt

TL-8SFJ24-**				  
A+C Latiguillos Cat8 S/FTP flexibles

FE-HQ8F-50-B  Keystone Cat8 FTP cierre tipo BNC
FE-HQ8F-50-TN  Keystone Cat8 FTP cierre clip 	

TK-8S1-8LG		
Keystone Cat8 FTP 180º Class I 

TD-840SF-LB5 Cable Cat8 S/FTP conducto solido
TD-842SF-ST-LB5  Cable Cat8 S/FTP conductor flexible	
		   

TK-8LG
Herramienta de crimpado 
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